

Referat fra Styremøte i Nøtterøy BK tirsdag 20. oktober 2015.

Tilstede: Knut Kjærnsrød, Verina Dahl, Bjørn Valstad, Tor Walle, Per B. Sundseth

Fraværende: Elen O. Stenersen

Sak 28/2015: Referat fra forrige møte

Godkjent med følgende tillegg:

24 – Codan er ikke lenger sponsor av NM klubber

25 – jubileumskomite består av Finn Gjone, Elen O.Stenersen, Tone Eiklid, Roar Langlete.

Sak 29/2015: NM arrangement 2016

Kriterier for par som skal representere klubben i NM finalen ble diskutert. NBF sentralt har gitt retningslinjer og de skal godkjenne laguttak etter at styret har besluttet. Kriteriene er at de må spille et visst antall klubbkvelder per år, og ha oppnådd resultater utenfor klubben

Styrets leder informerte om at Tor Walle – Arvid Lorentzen og Knut Kjærnsrød – Per Bryde Sundseth er de 2 parene som tilfredsstiller kriteriene og foreslo at disse 2 parene ble uttatt. I tillegg skal det tas ut 1 par til. Dette kan være vinneren av en uttaksturnering eller et av de parene som melder sin interesse.

Vedtak: Styret tar ut 3 par blant de som melder sin interesse. Knut informerer om kriteriene på spillekvelden 20.10, og oppfordrer interesserte i å sende begrunnet «søknad» innen 3. november .

Klubbene medlemmer med få unntak er fraværende når det gjelder aktivitet i forhold til mulige sponsorer. I tillegg til sponsorkomiteen og styret er det kun Stein E., Ole Bækholt, Gunnar O. og Vidar A som har tatt ansvar i forhold til kontakt med bedrifter. Meget skuffende at Sparebank1 ikke ønsker å stille med noen midler. Per sender en status til komiteen og styret.

Sak 30/2015: Differensiert premiering i klubben

Vi opprettholder premieringen som vi har p.t. , men istedenfor trukne premier, blir det med virkning fra 1. januar 2016 premier til de 2 parene hvor ingen av spillerne i parene har ruternål.

Sak 31/2015: Arrangement av 3. div.

Marcus tar regnskapet, og turneringsledelsen ivaretas av Sigmund Bakke, Knut K og Per B.S.
Kortgivning ivartas av Magne. Kantine ivaretas av Verina.

Tor innhenter tilbud fra Hotell Klubben for overnatting.

Knut sørger for at invitasjon blir sendt til de lagene som deltar.

2

Sak 31/2015: Eventuelt

- Godtgjørelse til Marcus 20.okt. økes til kr 600 – av dette går kr 400 til «Aksjon Akutthjelp»
- På neste styremøte tas opp rekrutteringsmodellen Nesodden BK bruker for skoler.
- Neste styremøte tirsdag 10. november kl. 17.00.

Nøtterøy, 20. oktober 2015.

Per B. Sundseth, referent